
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP:UNC: 0001768/2019

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 80/19, en la cual se otorgar equivalencia directa
al Sr. Emanuel Alberto MASAGUER CUELLO, D.N.I. Nº 37.720.889; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario y corresponde salvar el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 80/19, en la cual se
otorgar equivalencia directa al Sr. Emanuel Alberto MASAGUER CUELLO, D.N.I.
Nº 37.720.889, en el Articulo 1: donde dice: "…

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
ORIGEN

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS AGROPECUARIAS U.N.C.

Plan de Estudios 2004

Morfología Vegetal Biología Celular
Botánica Morfológica

debe decir:

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
ORIGEN

ASIGNATURAS DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS AGROPECUARIAS U.N.C.

Plan de Estudios 2004

Botánica Agrícola Biología Celular



Botánica Morfológica

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuníquese al Sector de Oficialía y Despacho
de Alumnos, a las Secretarias General, de Asuntos Académicas y por su intermedio al
interesado. Cumplido, Archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2019
	numero_documento: RD-2019-182-E-UNC-DEC#FCA
		2019-04-26T13:56:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-03T09:38:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-03T09:38:18-0300
	GEDO




